
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 

 

 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky: Přístavba zimního stadionu – Rychnov nad Kněžnou 

 

(dále též „VZ“).  

 

1. Označení zadavatele 

Město Rychnov nad Kněžnou 

se sídlem: Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

IČO: 00275336 

Zastoupený: Ing. Janem Skořepou, starostou 

(dále jen „Zadavatel“) 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je novostavba, kterou tvoří přístavba a částečná vestavba 

do stávajícího objektu zimního stadionu. Stávající stavba je v dobrém technickém stavu a nejeví 

známky degradace prvků ani jejich opotřebení. K objektu bude vybudována přístavba a vestavba 

zahrnující hygienické zázemí pro sportovce zimního stadionu, klubovnu a rozcvičovnu. 

Přístavba je navržena do intravilánu města Rychnov nad Kněžnou. Pozemek je v současné době 

způsobem využití jiná plocha, druhem pozemku ostatní plocha. Pozemek není v současné době 

specificky užívaný. Slouží jako oplocená zelená plocha okolo zimního stadionu s mírným spádem 

k jihovýchodu bez přístupu veřejnosti. 

Pozemek je mírně svažitý k jihovýchodu, kde navazuje chodník vedoucí do školní budovy 

a přístupovou komunikaci. Přístavba je řešena k objektu zimního stadionu č.p. 1648 v obci Rychnov 

nad Kněžnou, parcelní číslo 940/8 k.ú. Rychnov nad Kněžnou. Přístavba bude umístěna na sousední 

parcelu, p.č. 938/7 k.ú. Rychnov nad Kněžnou o výměře 1086 m2. 

Pozemkem vedou v místě stavby sítě technické infrastruktury (dešťová kanalizace a teplovodní 

kanál). 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

6 984 895,00Kč bez DPH 

 
4. Druh zadávacího řízení 

zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 56 zákona  

 
5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Pořadí  

nabídky 
 

Název účastníka zadávacího řízení, adresa, IČ 

 

Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. 
VASPO VAMBERK, s.r.o., Smetanovo 

nábřeží 180, 517 54 Vamberk IČO 47470046 
6 984 895,00 

2. 
R E M I N G, s. r. o., Soukenická 1176, 516 01 

Rychnov nad Kněžnou IČO 47454687 
8 060 000,00 

3. 
MEGAS s.r.o., Vážní 1003, Slezské Předměstí, 

500 03 Hradec Králové IČO 25989421 
8 140 320,00 



4. 
Václav Daněk, Nábřeží 195, 51701 Solnice 

IČO 41250257 
8 162 458,00 

5. 
EVOSTA s.r.o., Brteč 11, 566 01 Vysoké Mýto 

IČO 03054225 
8 454 500,00 

6. 
Tomáš Kozel, č.p. 222, 56164 Mistrovice IČO 

72844078 
8 537 417,39 

7. 
KERSON spol. s r.o., č.p. 80, 517 93 Dobré 

IČO 45536040 
8 822 262,00 

8. 
ELITSTAV s.r.o., č.p. 35, 533 04 Újezd u 

Sezemic IČO 06552226 
8 897 000,00 

9. 

Stavrecon Pardubice s.r.o., Milheimova 2689, 

Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice IČO 

05925801 

9 333 332,00 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nikdo nebyl vyloučen. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

VASPO VAMBERK, s.r.o., Smetanovo nábřeží 180, 517 54 Vamberk IČO 47470046 

 

Nabídka tohoto účastníka zadávacího řízení splnila veškeré požadavky stanovené ZZVZ i zadávacími 

podmínkami. Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s ust. § 119 odst. 1 ZZVZ. Nabídka 

tohoto účastníka proto byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější s nejnižší nabídkovou cenou. 

  

8. Označení poddodavatele/ů 

Tato veřejná zakázka dle prohlášení dodavatele v nabídce nebude realizována za využití 

poddodavatelů. 
 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito – není relevantní. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito – není relevantní. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito – není relevantní. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nezrušeno/ Zavedeno – není relevantní. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nepoužity. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 



U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nepoužito – není relevantní. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

V souladu s ust. § 217 odst. 5 ZZVZ je tato Zpráva uveřejněna na profilu zadavatele. 

 

 

 Rychnově nad Kněžnou, dne 24.4.2024 

 

 

 

Ing. Jan Skořepa 

starosta                    


